Frélunda—Eriksberg—Hjalmar Brantingsplatsen och omvént
HJALMAR BRANTINGSPLATSEN—ERIKSBERG-FROLUNDA

Frélunda Torg Hjalmar Brantingsplatsen
Smyckegatan Vagmaéstareplatsen
Bergkristallsgatan Madéangsgatan
Kungssten Vasterleden Regnbagsgatan
Ivarshergsmotet Lindholmen
Pdlsebo Sannegérdshamnen
Eriksbergstorget Nordviksgatan
Sorhallstorget Sorhallstorget
Nordviksgatan Eriksbergstorget
Sannegérdshamnen Pdlsebo

Lindholmen Ivarshbergsmotet
Regnbagsgatan Kungssten
Madéangsgatan Bergkristallsgatan
Vagmaéstareplatsen Smyckegatan
Hjalmar Brantingsplatsen Frolunda Torg
BRA ATT VETA

Linjen trafikeras av Transdev. Visttrafik kundservice 0771 - 41 43 00.



Frélunda—Eriksberg—Hjalmar Brantingsplatsen

MANDAG — FREDAG

Frolunda Torg 00.00 00.30 01.00 05.15 0530 05.45 06.00 06.10 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30
Kungssten Vasterleden 00.06 00.36 01.06 0522 05.37 0552 06.07 06.17 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37
Eriksbhergstorget 00.12 00.42 01.12 0528 0543 0558 06.13 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.14 07.24 07.34 07.44

Hjalmar Brantingsplatsen 00.25 00.55 01.25 05.43 0558 06.13 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.29 07.39 07.49 07.59

MANDAG — FREDAG

Frélunda Torg 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 0845 00 15 30 45 1400 1415 1430 14.40 1450
Kungssten Vésterleden 07.47 0757 0807 08.17 0827 0837 0851 06 21 36 51 1406 1421 1436 1446 1456
Eriksbergstorget 07.54 08.04 08.14 08.24 0834 08.44 0858 13 28 43 58 1413 1428 1443 1453 15.03

Hjalmar Brantingsplatsen 08.09 08.19 08.29 0839 08.49 0859 09.13 28 43 58 13 1428 1443 1458 1508 15.18

MANDAG — FREDAG

Frélunda Torg 15.00 10 20 30 40 50 00 17.10 17.20 17.30 17.40 1750 18.00 18.10 18.20 18.30
Kungssten Vésterleden 15.07 17 21 37 47 57 07 1717 1727 1137 1747 1157 18.06 18.16 18.26 18.36
Eriksbergstorget 1514 24 34 44 54 04 14 1724 17.34 1744 1754 18.04 18.13 1823 1833 1843

Hjalmar Brantingsplatsen 1529 39 49 59 09 19 29 1739 1749 1759 18.09 1819 1828 1838 1848 1858

Galler 13 juni - 14 aug 2022



Frélunda—Eriksberg—Hjalmar Brantingsplatsen

MANDAG — FREDAG
ANMARKNING

LORDAG — SONDAG

18.40
18.46
18.53
19.08

Frélunda Torg

Kungssten Vésterleden
Eriksbergstorget

Hjalmar Brantingsplatsen

LORDAG — SONDAG

18.50
18.56
19.03
19.18

19.00
19.06
19.13
19.28

19.20
19.26
19.33
19.48

19.40
19.46
19.53
20.08

20.00
20.06
20.12
20.27

20.30
20.36
20.42
20.57

21.00
21.06
21.12
21.26

23.30
23.36
23.42
23.56

00.00
00.06
00.12
00.25

00.30
00.36
00.42
00.55

01.00
01.06
01.12
01.25

01.30 02.00
01.36 02.06
01.42 02.12
01.55 02.25

ANMARKNING B

Frélunda Torg 02.30
Kungssten Vasterleden 02.36
Eriksbhergstorget 02.42

Hjalmar Brantingsplatsen 02.55

03.00
03.06
03.12
03.25

06.00
06.06
06.12
06.25

06.30
06.36
06.42
06.55

07.00
07.06
07.12
07.25

07.30
07.36
07.42
07.55

08.00
08.06
08.12
08.26

08.30
08.36
08.42
08.56

09.00
09.06
09.12
09.26

09.30
09.36
09.42
09.57

30 22.00
36 22.06
42 2212
51 2221

22.30
22.36
2242
22.56

23.00
23.06
23.12
23.26

23.30
23.36
23.42
23.56

ANMARKNING Giller 13 juni - 14 aug 2022

B Gar inte 24 juni och 26 juni.



Hjalmar Brantingsplatsen—Eriksberg—Frdlunda

MANDAG — FREDAG
Hjalmar Brantingsplatsen 00.01 0031 01.01 0514 0529 0539 0549 0558 06.08 06.18 06.27 06.37 0647 0657 07.06 07.16

Eriksbergstorget 00.13 0043 01.13 0527 0542 0552 06.02 06.11 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.20 07.30
Kungssten 00.19 00.49 01.19 0534 0549 0559 06.09 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38
Frélunda Torg 00.27 0057 01.27 0542 0557 06.07 06.17 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47

MANDAG — FREDAG
Hjalmar Brantingsplatsen 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 08.42 57 12 27 42 1357 1412 14.27 14.36

Eriksbergstorget 07.40 0750 08.00 08.10 08.20 0830 08.40 0856 11 26 4 56 1411 1426 1441 1450
Kungssten 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 09.03 18 33 48 03 1418 1433 1448 14.58
Frolunda Torg 07.57 08.07 08.17 08.27 0837 0847 0857 09.12 27 42 57 12 1427 1442 1457 15.07

MANDAG - FREDAG
Hjalmar Brantingsplatsen 14.46 14.55 05 15 25 35 45 55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 1756 18.07 18.17

Eriksbergstorget 15.00 15.09 19 29 39 49 59 09 1719 17.29 17.39 17.49 1759 18.10 1821 18.31
Kungssten 15.08 15.17 27 37 47 57 07 17 17.27 1737 1747 1757 18.07 18.17 1828 18.38
Frélunda Torg 15.17 1527 37 47 57 07 17 27 17.37 1747 1157 1807 18.17 1827 1837 1847

Galler 13 juni - 14 aug 2022



Hjalmar Brantingsplatsen—Eriksberg—Frdlunda

MANDAG ~FREDAG
ANMARKNING B
Hjalmar Brantingsplatsen 18.27 18.48 19.08 19.28 19.59 20.29 2059 21.29 21.59 2230 23.00 23.30 00.01 00.31 01.01 01.31
Eriksbhergstorget 18.41 19.01 1921 1941 2012 2042 2112 2142 2212 2242 2312 2342 00.13 00.43 01.13 0143
Kungssten 18.48 19.08 19.28 19.48 20.19 2049 21.19 2149 2219 2249 2319 2349 00.19 00.49 01.19 01.49
Frélunda Torg 18.57 19.17 19.37 1957 20.27 2057 21.27 2157 2227 2257 2327 2357 00.27 0057 01.27 01.57
LORDAG — SONDAG
ANMARKNING B B B
Hjalmar Brantingsplatsen 02.01 0231 03.01 06.01 06.31 07.01 07.31 08.00 08.30 0859 29 59 2129 2159 2230 23.00
Erikshergstorget 02.13 0243 03.13 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 0843 09.12 42 12 2142 2212 2242 2312
Kungssten 0219 0249 03.19 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 0849 09.19 49 19 2149 2219 2249 2319
Frélunda Torg 02.27 0257 03.27 06.27 06.57 07.27 07.57 0827 08.57 09.27 57 21 2157 2227 2257 2327

LORDAG - SONDAG
Hjalmar Brantingsplatsen 23.30

Eriksbhergstorget 23.42
Kungssten 2349
Frélunda Torg 2357

B Gar inte 24 juni och 26 juni.



